2020 年 12 月 25 日

各 位

会 社 名  東京産業株式会社

代表者名  代表取締役社長  里見  利夫

（コード番号 8070、東証第一部）

問合せ先  執行役員管理本部長 堀 哲雄

（TEL 03-5203-7690）

退職給付信託の解約に関するお知らせ

 当社は、将来の退職給付に備えることを目的として退職給付信託を設定しておりますが、退職給付
信託を含む年金資産が退職給付債務に対して大幅な積立超過の状況であり、今後もその状況が継続す
ると見込まれることから、下記のとおり、退職給付信託の全部を解約し、返還を受けることを決議い
たしました。

記

１．返還日
2020年 12月（予定）

２．返還見込額

約 10億円

３．損益に与える影響
   2021年３月期の個別決算及び連結決算に与える影響は軽微であります。
   業績予想につきましては、本日公表いたしました連結業績予想及び個別業績予想に織り込んで

おり、変更はありません。
   なお、退職給付信託の返還に係る影響額は、返還時点で確定するため、今後変動する可能性が

あります。

以 上

総務人事部
財務会計基準機構マーク